СПИСОК

детей, нуждающихся в отдыхе и оздоровлении в организации отдыха детей

и их оздоровления на 2015 год,

по ____________________________________________

(наименование организации)

№ п/п
Ф.И.О. ребенка
Дата  
рождения
Адрес   
проживания,
контактный 
  телефон
Образовательная
организация
Ф.И.О.   
 работника  
организации,
 должность
Наименование лагеря
Смена

1
2
3
4
5
6
7
8










Итого детей по организации:

Руководитель организации      _____________   _________________

                                                                (подпись)        И.О.Фамилия

Главный бухгалтер организации  _____________   _________________

                                                                 (подпись)        И.О.Фамилия

Конт. тел. 

E-mail:

